ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2016 г. № 148-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1250-па

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 12 декабря 2013 г. № 1250-па «Об утверждении порядка

предварительного согласования схем размещения рекламных конструкций

на земельных участках независимо от форм собственности, а также на

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности

Магаданской области или в собственности муниципальных образований

Магаданской области, и вносимых в них изменений» следующие

изменения:

в Порядке предварительного согласования схем размещения

рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм

собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе,

находящихся в собственности Магаданской области или в собственности

муниципальных образований Магаданской области, и вносимых в них

изменений, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 2 слова «муниципальных районов или городского округа»

заменить словами «городских округов»;

2

- в пунктах 6 и 8 слова «министерство культуры, спорта и туризма

Магаданской области» заменить словами «сектор по охране объектов

культурного наследия аппарата губернатора Магаданской области»;

- в пункте 10 слова «министерства культуры, спорта и туризма

Магаданской области» заменить словами «сектора по охране объектов

культурного наследия аппарата губернатора Магаданской области»;

- в пункте 12 слова «муниципального района или» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                        В. Печеный